

TUUSULAN KUNTA

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen

Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä.
Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	KUNTAKEHITYS JA TEKNIikka (KASVU- JA YMPÄRISTÖ -TOIMIALUE)	
Tulosalue	Kuntasuunnittelu (Kuntakehitys)	
Tulosyksikkö	Kaavoitus	
NIMIKE	Kaavoitusavustaja	
Hinnoittelu kuukauden palkka löytyy esim voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA:n taulukon tehtäväkohtaisista palkoista	Sovellettava sopimus esim. KVTES LIITE 4 TS	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka/kk TS I (2350 e/kk)
Tehtävän laatu	virka <input type="checkbox"/> työsuhde <input checked="" type="checkbox"/>	
Tehtävän kesto	Toistaiseksi voimassa oleva virka-/työsuhde alkaen: 1.1.2019-	Määräaikainen virka-/työsopimussuhde ajalla:
Työaika kts. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista	Toimistotyöaika	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Ammattitutkinto tai alempi korkeakoulututkinto	
Tehtävät ja valtuudet	Vähäisten asemakaavojen laatiminen, kaavatietojen ylläpito eri järjestelmissä (StellaMap, FactaGis, TuuGis), tietojen haku eri järjestelmistä (Facta, KTJ, YTJ) sekä muut avustavat tehtävät kaavoituksessa.	
Muut perustelut	Tuusulan kaavoitus ei nykyisellä organisaatiolla ja töiden ohjelmoinnilla kykene vastaamaan kysyntään vähäisten kaavamuutosten laatimiseen. Vähäisiä kaavamuutoksia kyseellään tehtäväksi noin 1-2 kuukauden välein. Vähäisille kaavamuutoksille on suuri tarve. Nämä pienet kaavamuutokset mahdollistavat esimerkiksi yritystonttien paremman toiminnallisuuden. Toisaalta kuntalaisten oman asuinympäristön tilanne saadaan paremmaksi vähäisten kaavamuutosten avulla. Kaavoitusavustaja vastaanottaa vähäisiä kaavamuutoksia, neuvottelee näistä asiakkaiden kanssa ja valmistele kaava-	

<p>kartan, kaavaselostuksen ja listatekstin kaavoituspäällikön esittelyyn. Kuntalaisia, asukkaita ja yri-tyksiä palvellaan paremmin, kun vähäisiä kaavamuutoksia saadaan eteenpäin. Tuusulan kunta muuttuu vireämmäksi ja Tuusulan kunnan toiminta sujuvammaksi strategian mu-kaisesti.</p>
